
ZARZĄDZENIE Nr 1155/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.04.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy w celu 
utworzenia Centrum Muzyki w Krakowie oraz udzielenie dotacji dla Województwa 
Małopolskiego na realizację projektu pod nazwą „Przygotowanie projektu Centrum 
Muzyki w Krakowie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy w celu 
utworzenia Centrum Muzyki w Krakowie oraz udzielenie dotacji dla Województwa 
Małopolskiego na realizację projektu pod nazwą „Przygotowanie projektu Centrum Muzyki 
w Krakowie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy w celu utworzenia Centrum Muzyki 
w Krakowie oraz udzielenie dotacji dla Województwa Małopolskiego na realizację projektu 

pod nazwą „Przygotowanie projektu Centrum Muzyki w Krakowie” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy przez Gminę Miejską Kraków 
z Województwem Małopolskim, Akademią Muzyczną w Krakowie oraz Filharmonią 
im. Karola Szymanowskiego w Krakowie, w celu utworzenia Centrum Muzyki w Krakowie. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie w bieżącym roku dotacji dla Województwa 
Małopolskiego w wysokości 131.570,11 zł na realizację projektu pod nazwą „Przygotowanie 
projektu Centrum Muzyki w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

5 października 2011 roku Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa, 
Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Rektor Akademii Muzycznej 
w Krakowie Profesor Stanisław Krawczyński podpisali list intencyjny w sprawie utworzenia 
Centrum Muzyki w Krakowie. 
Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr XCIV/1390/13 z 18 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2014 wprowadzono zadanie, dla Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, pod nazwą „Konkurs architektoniczny na Centrum Muzyki”, na które 
zabezpieczono kwotę 150.000 zł.  

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem


